Deus iudiciū tuū regi da. ⁊ iusti
ciā tuā filio regis.

Iudicare populū tuū in iusticia .et
pauperes tuos in iudicio

Suscipiant mōtes pacē populo. et
colles iusticiā.

Iudicabit paupes ppli. ⁊ saluos fa
ciet filios paupm. ⁊ huiliabit calūni

Et pmanebit cū sole ⁊ aī tu (arorē
nā. in generatioē et generationē.

Descēdet sicut pluuia in vellus. ⁊ sicut
stilla in vellus sup terrā.

Orietur in dieb? ei? iusticia ⁊ habū
dācia pacis. donec auferatur luna.

Et dñabit a mari vsq; ad mare. ⁊ a
fluie vsq; ad termios orbis terrarū.

Corā illo procident ethiopes. et ini-
mici eius terrā lingent

Reges tharsis ⁊ isule munera offe-
rēt. reges arabū ⁊ saba doā adducēt

Et adorabūt eū oēs reges. omnes
gentes seruient ei

Quia liberauit pauperē a potēte.
⁊ pauperē cui nō erat adiutor.

Darct pauperi ⁊ inopi. ⁊ animas
pauperū saluas faciet

Et usuris ⁊ iniquitate rediet aīas eorū.
⁊ honorabile nomē eorū corā illo

Et viuet ⁊ dabit ei de auro arabie.
⁊ adorabūt de ipso sp. tota die bñdicēt

Erūt firmamētū in tēra ī sūmis (ei
montiū supercollet sup libanū frēs
ei⁹. ⁊ florebūt de cūitate sicut fenū tēre

Sic nomē ei⁹ benedictū in secula.
ante solē permanet nomen eius

Et benedicētur in ipso oēs trib⁹ter

re. omnes gentes magnificabunt eum
Benedictus dominus deus israel. qui fa-
cit mirabilia solus

Et benedictum nomen maiestatis eius
in eternum. et replebitur maiestate eius
omnis terra. fiat fiat. Gloria patri. Amen

Estote mihi domine in deum protectorem. Ps.

Quoniam bonus israel deus. his qui recto sunt corde
Mei autem pene moti sunt pedes.
pene effusi sunt gressus mei.

Quia zelavi super iniquos. pacem
peccatorum videns

Quia non est respectus morti eorum. et
firmamentum in plaga eorum.

In labore hominum non sunt. et cum hominibus
non flagellabuntur

Ideo tenuit eos superbia. operati sunt
iniquitate et impietate sua

Prodiit quasi ex adipe iniquitas eorum.
transierunt in affectum cordis.

Cogitauerunt ⁊ locuti sunt nequiciam.
iniquitatem in excelso locuti sunt.

Doluerunt in celum os suum. ⁊ lingua
eorum transiit in terra.

Ideo conuertetur populus meus hic. et
dies pleni inuenietur in eis.

Et dixerunt quomodo scit deus. et si
est scientia in excelso.

Ecce ipsi peccatores ⁊ habundantes in
seculo. optinuerunt diuitias.

Et dixi ergo in causa iustificavi cor
meum. ⁊ laui iter innocentium manus meas.

Et fui flagellatus tota die. ⁊ castiga
tio mea in matutinis.

Si dicebam narrabo sic. ecce natio
nem filiorum tuorum reprobavi

Et existimabam ut cognoscerem. hoc la
bor est ante me.

Donec intrem in sanctuarium dei. ⁊
intelligam in nouissimis eorum.

75
Tertiamē propter dolos posuisti
eis. deiecisti eos dū alienarētur

Quō facti sūt in desolationē. subito de
fecerūt pierū ppter iniquitatē suā.

Velut somniū surgentiū. dñe i cūitate
tua ymaginē ipoz ad nichilū rēdiges

Quia inflāmatū est cor meū ⁊ renes
mei cōmutati sūt. et ego ad nichilū
redactus sū ⁊ nesciui.

Ut iumentū factus sum apud te. ⁊
ego semp tecū.

Venuisti manū dexterā meā. ⁊ i vo
lūitate tua deduxisti me. et cū gloria
suscepisti me.

Quid enī michi est in celo. ⁊ a te qđ
volui super terrā

Defecit caro mea ⁊ cor meū. de? cor
dis mei ⁊ pars mea deus in eternū.

Quia ecce qđ elōgāt se a te peribūt.
pōdidisti oēm qui fornicatur abs te.

Michi autē adherere deo bonū ē. po
nere in dño deo spem meā

Ut annūciem oēs predicationes tu
as. in portis filie syon **¶** Psalm?

Quid de? reppulisti in finē. ira
t? ē furor tu? s? oues pascue tue
Memor esto pgregationis tue. quā
possedisti ab initio.

Redemisti virgā hereditatis tue.
mons syon in quo habitasti in eo.

Leua man? tuas in supbias eorū i
finē. quāta malignat? ē iūmic? in scō

Et gloriati sūt qui oderūt te. in me
dio solēnitatis tue.

Posuerūt signa sua signa. ⁊ nō p
nouerūt sicut in exitu sup sūmū

Quasi i silua lignorū securib? excide
rūt ianuas eius in idipsū. in securi
⁊ ascia deiecerūt eā

Incenderūt igni scūariū tuū. in tēra

polluerunt tabernaculum nominis tui.

Dixerunt in corde suo cognatio eorum

filii. quare faciam? omnes dies festos dei

Signa nostra non vidimus? iam non (a terra

est propheta. et nos non agnosceret apostoli?

Usquequo de? improperabit inimicus.

irritat aduersari? nomen tuum in fine.

Ut quid auertis manum tuam. et dexte

ram tuam de medio sinu tuo in fine.

Deus autem rex noster ante secula. ope

rans est salutem in medio terre.

Tu confirmasti in virtute tua mare.

tribulasti capita draconum in aquis.

Tu contregisti capita draconis. dedisti

eam escam populis ethiopi

Tu dirupisti fontes et torrentes. tu

siccasti fluuios ethan.

Tuus est dies et tua est nox. tu fa

bricatus es auroram et solem.

Tu fecisti omnes terminos terre. et sta

rem ⁊ ver tu plasmasti ea

Meōr esto hui⁹ iūmic⁹ īproperauit
dño. ⁊ ppls īspīēs icitauit nomē tuū

Ne tradas bestijs aīam confitentē
tibi. et aīas pauperū tuorū ne oblit
uiscaris in finem

Respice in testamētū tuū. quia re
pleti sūt qui obscurati sūt terre do
mibus iniquitatū.

Ne auertat⁹ huīlis fcs cōfusus. pau
per ⁊ inops laudabūt nomen tuū.

Aurge de⁹ iudica causā tuā. meōr
esto īproperiorū tuor. eor que ab
īspīente sūt tota die.

Ne obliuiscas voces iūmicor tuor
supbia eor q te odeēt ascēdit sp̄s
Nūc. Adherere deo bonū est ponere
in dño spem meam. ¶ Psalmus.

Confitebim⁹ tibi de⁹ confitebim⁹
⁊ inuocabim⁹ nomen tuū.

Narrabim? mirabilia tua . cū acce-
pero tēpus ego iusticias iudicabo .

Liq̄scā est terra ⁊ oēs q̄ habitāt i ea
ego cōfirmavi colūnas ei? .

Dixi iniquis nolite inique agere .
⁊ deliquētib? nolite exaltare cornu .

Nolite extollē i altū cornu vrm̄ . no-
lite loqui aduersus deū iniquitatē .

Quia neq; ab oriēte neq; ab occidē-
te neq; a def tū mōtib? . qm̄ d̄s iudex ē

Hūc huīliat ⁊ hūc exaltat . q; calix i
manu dñi vini meri plenus mixto

Et icliavit ex hoc i h̄ . verū tñ fex ei?
nō ē exinanita . bibēt oēs pccōres t̄re

Ego autē annūciabo in seculū . can-
tabo deo iacob

Et oia cornua pccōrū cōfringam . et
exaltabūtur cornua iusti

Norus in iudea de? . in **psalm?**
israel magnū nomen eius .

Et factus est in pace locus eius. et
habitatio eius in syon.

Ibi confregit potencias arcuū. scu
tū gladiū et bellū

Illuīnās tu mirabiliter a montib?
ecnis. turbati sūt oēs insipiētes corde

Dormierūt somnū suū. ⁊ nichil iue
nerūt oēs viri diuiciarū ī maīb? suis

Ab increpatione tua de? iacob. dor
mitauerūt qui ascenderūt equos.

Tu terribilis es ⁊ quis resistet tibi.
ex tūc ira tua.

De celo auditū fecisti iudiciū. terra
tremuit et quieuit

Quē exurgeret in iudiciū de?. ut sal
uos faceret omēs mansuetos terre.

Quoniā cogitatio hoīs confitebitur
tibi. et reliquie cogitationis diem
festū agent tibi

Touete ⁊ reddite dño deo vřō. oēs

qui i circuitu ei? affertis munera
Terribili et ei qui aufert spm pnci
pū.terribili apud reges terre Ola
ā. Et iuocabim? nomē tuū dñe. Ps.

Voce mea ad dñm clamaui. voce
mea ad deū ⁊ intendit michi .

In die tribulatiois mee deū exqui
sui manibus meis nocte cōtra eū. ⁊
non sū deceptus.

Rēnuīt cōsolari aīa mea meō: sui
dei ⁊ delectatus sū et exercitatus sū.
⁊ defecit spīritus meus.

Anticipauerūt vigilias oculi mei .
turbatus sū ⁊ nō sū locutus

Qogitavi dies antiquos. et annos
eternos in mente habui

Et meditatus sū nocte tū corde meo
⁊ exercitabar ⁊ scopebā spīritū meū

Nūquid in eñū piciet de?. aut non
apponat ut cōplacitior sit adhuc.

Huc in finē mīam suā abscidet. a ge-
neratione in generatione.

Aut obliuiscet misereri de? . aut con-
tinebit in ira sua mīas suas

Et dixi nūc cepi. hec mutatio dexte
Meōr sui opm dñi. q̄ meōr (exclst
ero ab initio mirabiliū tuorū.

Et meditabar in oībus operib? tu-
is. ⁊ in aduētionib? tuis exercebor.

De? in scō via tua. q̄s de? magn? si-
cut de? nr. tu es de? q̄ facis mirabilia

Notā fecisti in populis v̄nitē tuā.
redemisti in brachio tuo populū tuū
filios iacob et ioseph.

Viderūt te aque de? viderūt te aque
⁊ timuerūt. ⁊ turbate sūt abyssi

Multitudo sonitus aquarū. vocem
dederūt nubes

Atenī sagitte tue transeunt. vox to-
nitruī tui in rota

79
Illuxerūt choruscationēs tue orbi t̄re.
cōmota est ⁊ cōtremuuit terra.

In mari via tua et semite tue in
aquis multis. et vestigia tua nō cog
noscerentur.

Deduxisti sicut oues pplm tuū. in
manu moysi ⁊ aaron. **Psalmus.**

Atrendite pp̄le me? legē meā. in
cliate aurē v̄rām ī v̄ba oris mei

Aperiā in pabolis os meū. loquar
p̄p̄ositiones ab inicio.

Quāta audiui? et cognoui? ea.
⁊ p̄rēs nr̄i narrauerūt nobis.

Non sūt occultata a filijs eorū. ī ge
neratione altera

Narrātes laudes dñi et v̄tutes ei?
⁊ mirabilia eius que fecit.

Et suscitauit testimoniū in iacob.
et legem posuit in israel.

Quāta mādaui p̄rīb? nr̄i? nota facē ea

filij suis. ut agnoscat gñatio altera
Filij qui nascentur et exurgent. et
narrabunt filijs suis

Ut ponat in deo spem suam. et non obliuiscatur
operum dei. et mandata eius exquirat.

Ne fiant sicut patres eorum. generatio
praua et exasperans

Generatio que non direxit cor suum. et
non est creditus cum deo spiritus eius

Filij effrem intendentes et mittentes
arcum. conuersi sunt in die belli.

Non custodierunt testamentum dei. et in
lege eius noluerunt ambulare.

Et oblitati sunt benefactorum eius. et mira
bilitatem eius que ostendit eis.

Quoniam patribus eorum fecit mirabilia in
terra egypti. in campo thaneos.

Interrupit mare et perduxit eos. et
statuit aquas quasi in vitro.

Et deduxit eos in nube diei. et tota

nocte in illuminatione ignis.

Interrupit petra in heremo. ⁊ ada
quauit eos velut in abyſſo multa.

Et eduxit aqua de petra. et deduxit
tanq̃ flumina aquas.

Et apposuerunt adhuc peccare ei. in
ira excitauerunt excelsu in inaquoso

Et temptauerunt deum in cordibus suis.
vt peteret escas animabus suis.

Et male locuti sunt de deo. dixerunt nu
quid poterit de? pare mesa i deserto

Quoniam percussit petra ⁊ fluxerunt aque. ⁊
torretes inuidauerunt

Numquid ⁊ pane poterit dare. aut pa
re mensam populo suo

Ideo audiuit dominus ⁊ distulit. ⁊ ignis
accessus est i iacob. ⁊ ira ascendit in israhel

Quia non crediderunt in deo. nec spe
rauerunt in salutari eius

Et mandauit nubibus desup. ⁊ ia

nuas celi aperuit.

Et pluit illis māna ad manducādū
et panē celi dedit eis.

Danē angelorū māducauit homo
cibaria misit eis in habūdanciā

Grāstulit austrū de celo. et induxit
in virtute sua aſſeritū.

Et pluit sup eos sicut puluerē car-
nes. et sicut arenā maris volatilia
pennata

Et ceciderūt ī medio caſtorū eorū.
circa tabernacula eorū.

Et māducauerūt et saturati sūt nimis
et desideriū eorū attulit eis. nō sūt frati
dati a desiderio suo

Adhuc esce eorū erāt ī ore ipōr. et ira
Et occidit pin (dei aſcēdit sup eos

gues eorū. et electos israhel īpediuit.
In oīb? hīs peccauerūt adhuc. et nō
crediderūt in mirabilib? eius.

Et defecerunt in vanitate dies eorū. ⁊ anni eorū cū festinatione

Quā occideret eos querebāt eū. ⁊ reuertebātur ⁊ diluculo veniebant ad eū

Et memorati sūt quia de⁹ adiutor ē eorū. ⁊ de⁹ excelsus redēptor eorū ē.

Et dilexerūt eū in ore suo. et lingua sua mentiri sūt ei.

Quorū autē eorū nō erat rectū cū ea. nec fideles habitī sūt in testamēto eius

Ipsē autē est mīors et propicius fiet peccatis eorū. ⁊ nō disperdet eos.

Et habūdauit ut auerteret irā suā. ⁊ nō accendit omnē irā suā.

Et recordatus est quia caro sūt. spīritus vadens ⁊ non rediens.

Quociēs exacerbauerūt eū i deserto in ira cōcitauerūt eū in inaquoso

Et cōuersi sunt ⁊ tēptauerūt deū. et scā israel exacerbauerūt

R

Nō sūt recordati man⁹ ei⁹. die qua
redemit eos de manu tribulantis.
Sicut posuit in egipto signa sua.
⁊ p̄digia sua in cāpo thaneos
Et cōuertit in sanguinē fluia eorū.
⁊ p̄mbres eorū ne biberent
Misit in eos cynomiā ⁊ cōedit eos.
⁊ ranā et dispidit eos
Et dedit erugini fructus eorū. et la
bores eorū locuste.
Et occidit in grādine vineas eorū.
et moros eorū in pruina
Et tradidit grandini iumēta eorū.
⁊ possessionē eorū igni
Misit in eos irā indignationis sue.
⁊ indignationē irā ⁊ tribulationē. imit
tionē p̄ angelos malos
Quā fecit semite ire sue ⁊ nō peper
cit a morte aīarū eorū. ⁊ iumēta eorū
in morte conclusit

Et percussit omne primogenitum in terra egypti. primicias omnis laboris eorum in tabernaculis cham.

Et abstulit sicut oves propriam suam. et perduxit eos tanquam gregem in deserto.

Et deduxit eos in spe et non timuerunt. et inimicos eorum operuit mare.

Et induxit eos in montem sacrificatiois sue montem quem acquisiuit dextera eius.

Et eiecit a facie eorum gentes. et sorte diuisit eis terram in funiculo distributionis.

Et habitare fecit in tabernaculis eorum. tribus israel.

Et temptauerunt et exacerbauerunt deum excelsum. et testimonia eius non custodierunt.

Et auerterunt se et non seruaerunt pactum. quemadmodum pres eorum conuersi sunt in ac-

In ira concitauerunt eum in conspectu prauum collibus suis. et in sculptilibus suis ad emulationem eum prouocauerunt.

Audiuit deus et spreuit. et ad nichilum redexit valde israel

Et reppulit tabernaculum splo. tabernaculum suum ubi habitauit in hominibus.

Et tradidit in captiuitatem virtutem eorum. et pulchritudinem eorum in manus inimici

Et conclusit in gladio populum suum. et hereditatem suam spreuit.

Iuuenes eorum comedit ignis. et virgines eorum non sunt lamentate.

Sacerdotes eorum in gladio ceciderunt et vidue eorum non plorabatur

Et exercitatus est tamquam dormiens dominus. tamquam potes crapulatus a vino.

Et percussit inimicos suos in posteriora opprobrium sempiternum dedit illis

Et reppulit tabernaculum ioseph. et tribum ephraim non elegit

Sed elegit tribum iuda. montem syon quem dilexit.

Et edificauit sicut unicornis scificiū
suū. in terra quā fūdauit in secula.

Et elegit dauid seruū suū. et sustu-
lit eū de gregib⁹ ouū. de post fetan-
tes accepit eū.

Dascere iacob seruū suū. et israhel
hereditatem suā.

Et pauit eos in inorēcia cordis sui.
et i intellectu manuū suarū deduxit
eos. Gloria. Ant. Inclinate aurem
vestrā in verba oris mei. **Ps.**

Deus venerūt gētes in hēditacē
tuā polluerūt tēplū scū tuum.
posuerūt iherlm in pomoz custodiā.

Posuerūt morticina suoz tuoz esca⁹
volatilib⁹ celi. carnes scōpuzoz bestij⁹

Effuderūt sāguinē eoz tāq⁹ aquā (re
i circuitu iherl⁹ : ⁊ nō erat q̄ sepeliret

Ecū sum⁹ opprobriū vicinis nr̄is. sū
tāna⁹ : ⁊ illusio his q̄ i circuitu nr̄o sē.

h

Usquequo domine irasceris in fine. accē
detur velut ignis zelus tuus.

Effunde irā tuā in gētes que te non
nouerūt. ⁊ i regna q̄ nomē tuū non
Quia cōederūt iacob (inorauerūt
⁊ locū eius desolauerūt.

Ne memineris iniquitatū nrāz an/
tiquarū. cito anticipēt nos miē tue
quia pauperes facti sumus nimis.

Adiuua nos de⁹ salutaris nr̄. et p̄
ter gloriā noīs tui dñe libera nos.

⁊ p̄pici⁹ esto p̄ccīs nr̄is p̄p̄ nomē tuū
Ne forte dicāt i gētib⁹ ubi ē de⁹ eoz
⁊ inotescat i natioib⁹ corā oclis nr̄is

Ultio sāguis seruoꝝ tuoꝝ q̄ effus⁹ ē.
itroeat i cōsp̄cū tuo gemit⁹ cōpeditoꝝ

Secūdū magnitudinē brachij tui.
posside filios mortificatoꝝ.

Et redde vicinis nr̄is septuplū i si/
nu eoz. improp̄erū ipsorū quod ex

probrauerūt tibi domine

Nos autē popul⁹ tu⁹ et oues pascue
tue. cōfitebimur tibi in seculū

In generatione ⁊ generationē. at
nūtiabimus laudem tuā **Q** Ps

Qui regis israel intende. qui de
ducis velut ouem ioseph

Qui sedes sup cherubin. manifesta
re corā effraim bēiamin ⁊ manasse.

Excita potenciā tuā et veni. ut sal
uos facias nos.

Deus cōuerte nos. et ostende faciē
tuā et salui erimus

Dñe deus virtutū. quousq; irasce
ris sup orōnē serui tui

Qibabis nos pane lacriarū. ⁊ potū
dabis nobis in lacris in mensura.

Posuisti nos in cōtradictionē vici
nis nrīs. ⁊ iimici nrī sublānauerūt

Deus virtutū cōuerte nos. ⁊ (nos

ostende faciem tuā et salui erimus.
Vineā de egipto trāstulisti. eiecisti
gentes et plantasti eam.

Dur itineris fuisti i cōspcū eius. et
plātaſti radices eius ⁊ iplēuit terrā

Operuīt montes umbra eius. et ar
busta eius cedros dei.

Extēdit palmites suos vsq; ad ma
re. ⁊ vsq; ad flumē pagines eius.

Ut qđ destruxisti maceriā ei⁹. ⁊ vin
demiāt eā oēs q̄ pretergrediūt viam

Extermināuit eā aper de silua. ⁊ sin
gularis ferus depastus est eam.

Deus vultū puertere. respice de ce
lo ⁊ vide ⁊ vīſita vineam istam

Et p̄fice eā quā plātauit dextera tua.
⁊ sup filiū quē confirmasti tibi.

Incensa igni ⁊ suffossa. ab increpa
tione vultus tui peribūt

Fiat manus tua sup virū dextere

tue. et sup filiū hoīs quē pfirmaſti ē
 Et non diſcedimus a te. viuificabis
 nos ⁊ nomē tuū inuocabimus.

Dñe de? virtutū cōuerte nos. ⁊ oſtē
 de faciē tuā et ſalui erim?. Gloria. ā

Propicius eſto pccis nrīs dñe v.
 Saudebūt labia mea cū cārauero ē
 Et aīa mea quā redemiſti. Ad l. ā.

Tibi ſoli peccaui dñe miſeree mei.
 Plalm?. Miſerere. ¶ Plalmus

Domine refugiū fact? es nobis.
 a generatione in generationē

Pruiſq; montes fierent aut forma
 retur terra ⁊ orbis. a ſeculo et vſq; ī
 ſeculū tu es deus

Ne auertas hominē in huilitatē: ⁊
 dixiſti cōuertimini fili? hominū.

Quoniam mille anni ante oculos
 tuos. tamq; dies heſterna que pre
 terijt.

Et custodia in nocte. que pro nichilo habetur eorum anni erunt

Mane sicut herba transeat mane floreat et transeat. vespere decidat induret et arescat

Quia defecimus in ira tua. et in furore tuo turbati sumus

Posuisti iniquitates nostras in conspectu tuo. seculum nostrum in illuminatione vultus tui.

Quoniam omnes dies nostri defecerunt. et in ira tua defecimus.

Anni nostri sicut aranea meditantur. dies annorum nostrorum in ipsis septuaginta anni.

Si autem in potentatibus octoginta anni. et amplius eorum labor et dolor.

Quoniam superuenit mansuetudo. et corripiemur.

Quis nouit precantem ire tue. et pre timore

86
re tuo irā tuā dīnumerare.

Dexterā tuā sic notam fac. et erudi
tos corde in sapientia

Conuertere dñe vsq; quo. ⁊ deprecabi
bilis esto sup seruos tuos

Repleti sum? mane mia tua: ⁊ ex
taui? ⁊ delectati sum? ī oīb? dieb?

Letati sum? pro dieb? q̄bus (nrīs
nos huīliasti. ānis q̄b? vidim? mala

Respice ī seruos tuos et in opera
tua. et dirige filios eorū.

Et sic splēdor dñi dei nrī sup nos.

⁊ opa manuū nrārū dirige sup nos

⁊ op? manuū nrārū dirige Gloria. ā

Dñe refugiū scūs es nobis. An. In

matutinis dñe meditabor in te. ps.

Deus deus meus. ¶ Psalmus.

Quāntem? dño gloriose enī mag
nificat? ē. equū et ascēsoꝛē deie
cit in mare.

Fortitudo mea ⁊ laus mea dñs. et
factus est michi in salutē

Iste deus me⁹ et glorificabo eū. de⁹
p̄is mei et exaltabo eū

Dñs qualivir pugnator: omnipotēs
nomē ei⁹. currus pharaonis et exer
citū eius proiecit in mare.

Electi principes ei⁹ submersi sūt in
mari rubro abyssi operuerunt eos.
descenderūt in profundū quasi lapis.

Dextera tua dñe magnificata ē in
fortitudie. dextera tua percussit inimi
cū. et in multitudine glorie tue de
posuisti aduersarios meos

Misisti irā tuā q̄ deuorauit eos sicut
stipulā. ⁊ i spū furoris tui congregate

Sterit vnda fluens. cō sūt aque.
gregate sūt abyssi in medio mari.

Dixit inimic⁹ p̄sequar ⁊ cōprehēdā
diuidā spolia. implebitur aīma mea

Quaginabo gladiū meū. interficiet
eos manus mea.

Flauit spūs tuus et opuit eos ma/ re. submersi sūt quasi plūbū ī aquis
vehementibus.

Quis similis tui in fortib? dñe quis
similis tui. magnific? in sc̄itate. cri/ bilis atq; laudabilis et faciēs mira/

Extēdisti manū tuā ⁊ deus (bilis
rauit eos ēra. dux fuisti in misericor/ dia tua populo quē redemisti.

Et portasti eū in fortitudine tua. ad
habitaculū sanctū tuū

Ascenderūt populi et irati sūt. dolo/ res obtinuerūt hītatores philistīm

Tūc concubarī sūt principes edom
robustos moab obtinuit tremor. ob/ riguerūt oēs habitatores chanaan

Irruat sup eos formido et pavor. ī
magnitudine brachij tui.

Fiant immobiles quasi lapis donec
pertrahat populus tuus domine. donec pertrahat
populus tuus iste quem possedisti.
Introduces eos et plantabis in monte
hereditatis tue. firmissimo habi-
taculo tuo quod operatus es domine
Sanctuarii tui domine quod firmaue-
runt manus tue. dominus regnabit in eternum
et ultra.

Ingressus est enim eques pharao cum
curribus et equitibus eius in mare. et re-
duxit super eos dominus aquas maris.

Filii autem israel ambulauerunt per
siccum in medio eius. **Gloria.** **Antiphona.**

In eternum dominus regnabit et ultra. **Antiphona.**
Cantate domino canticum novum. **ps.** Lau-
date dominum. **ps.** et **v.** ut scilicet h. **Ad b. antiphona.**

In sanctitate seruiamus domino. et
liberabit nos ab inimicis nostris.
ps. **Benedictus.**

Feria vi. Inuit. **D**ñm q̄fecit nos
Venite adorem⁹. ps. **V**enite ex. **P**s
 Exultate dō adiutoi nrō
 iubilate deo iacob
Sumite psalmū et da
 te tympanū. psalteriū
 iocūdū cū cythara.

Bucinate ī neomenia tuba. in īsig
 ni die solēnitatis vestre.

Quia preceptū in israel ē. et iudiciū
 deo iacob.

Testioniū in ioseph posuit illud. cū
 exiret de ēra egipti. linguā quā non
 nouerat audiuit.

Diuertit ab onerib⁹ dorsū ei⁹. ma
 nus ei⁹ in cophino seruiērūt

In tribulatioē iuocasti me ⁊ libera
 ui te. exaudiui te ī abscondito tēpesta
 tis. pbavi te apd aquā cōtradictiois

Audi populus me⁹ ⁊ cōtestabor te.

israel si audieris me non erit in te
de? recēs. neq; adorabis deū alienū
Ego enī sū dñs de? tuus q̄ eduxi te
de tra egypti. dilata os tuū ⁊ implebo
Et nō audiuit ppl̄s me? vo (illud
tē meā. ⁊ israel nō intendit michi.

Et dimisi eos sc̄dm desideria cordis
eorū. ibūt in adinuētionib? suis.

Si popul? me? audisset me. israhel
si in v̄js meis ambulasset.

Pro nichilo forsitan īmicos eorū
humiliaassem. et super tribulantes
eos misissem manū meā

Inimici dñi mentiti sūt ei. ⁊ erit tē
pus eorū in secula.

Et cibavit illos ex adipe frumenti
⁊ de petra melle saturavit eos. P̄

Deus stetit in synagoga deorū.
in medio autē deos diiudicat
Usq; quo iudicaris iniquitatē. ⁊ fa

Dixerunt venite et disperdamus eos de
gēte. et non memoretur nomen israel ultra.

Quonia cogitauerunt unanimiter. si
mus aduersus te testamentum disposuerunt
tabnacula ydumeorum et ysmahelite.

Moab et agareni gebal et amon et
amalech. alienigenae cum hitaibus et cyru

Steni assur venit cum illis. facti sunt in
adiutorium filiis loth.

Fac illis sicut madian et cyfare. si
cut iabin in torrente cyson.

Disperierunt in endor. facti sunt ut stercus
Done principes eorum sicut (terre

oreb. et zeb et zebec et psalmana

Omnes principes eorum. qui dixerunt here
ditate possideamus sanctuarium dei.

Deus meus pone illos ut rotam. et
sicut stipulam ante faciem venti

Sicut ignis qui comburit siluam. et si
cut flamma comburens montes.

Ita psequeris eos in tēpestate tua.
 ⁊ in ira tua conturbabis eos.

Imple facies eoz ignominia. ⁊ que
 rent nomē tuū dñe.

Erubescāt ⁊ cōturbētur in sc̄m sc̄i.
 ⁊ confūdantur et pereant.

Et cognoscāt quia nomen tibi dñs.
 tu sol⁹ altissim⁹ in omī terra. ¶ Ps.

Quā dilecta tabernacula tua dñe
 v̄tutū. ꝑcupiscit ⁊ deficit anima
 mea in atria domini.

Glor meū ⁊ caro mea. exultauerunt
 in deū viuū.

Stenī passer inueit sibi domū. et tur
 tur nidū sibi vbi ponat pullos suos.

Altaria tua dñe v̄tutū. rex me⁹ ⁊ de⁹

Beati qui habitāt in domo (me⁹

tua. in secula seculorū laudabūt te.
 Brūs vir cui⁹ ē auxiliū abs te. ascē
 sioēs in corde suo disposuit in valle

lacrimarū. in loco quē posuit.